ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

DIA 16/03/2020 ÀS 09H

MÉDICO VETERINÁRIO

LUCIANA DOS SANTOS LARANJEIRA OLIVEIRA

MÉDICO CARDIOLOGISTA

TATIANA CUNHA DE PAIVA

MÉDICO ORTOPEDISTA

MARCELO DE REZENDE TEIXEIRA MACIEL

MARCOS DE MATOS CAMPOS FILHO

RODRIGO DOMINGUES FONTANEZZI CAMPOS

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

FÁBIO FURTADO DOS SANTOS

MAYRA MIRANDA CORREA DIAS

WALKIRIA SILVA SOARES MARINS

TÉNICO EM LABORATÓRIO

CACILDA DE NOVAES PEREIRA

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

VITOR GABRIEL DE SOUSA CAMPBELL